

# Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/17765,PSG-w-Lodzi-Swietuje-25-lecie-utworzenia-Strazy-Granicznej.html>  
05.07.2024, 02:18

## PSG w Łodzi Świątuje 25-lecie utworzenia Straży Granicznej

---

Krzysztof Grzech  
10.06.2016

---

Wczoraj (09.06.2016r.) w Placówce Straży Granicznej w Łodzi odbył się uroczysty apel z okazji jubileuszu 25-lecia utworzenia Straży Granicznej oraz przekazania pomieszczeń służbowych Placówce SG. Komendę Oddziału reprezentował Zastępca Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Zbigniew Bartnicki.

W uroczystości Święta Straży Granicznej uczestniczył Wojewoda Łódzki Pan Zbigniew Rau, Marszałka Województwa Łódzkiego reprezentowała Pani Jolanta Chełmińska, w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi przybył Pan Grzegorz Kociołek. Ponadto obecni byli przedstawiciele Portu Lotniczego w Łodzi im. W. Reymonta oraz Przewodniczący Zarządu Oddziałowego NSZZ FSG Pan Robert Lis. Na uroczystość przybyli także przedstawiciele służb mundurowych, na co dzień współpracujący z Placówką SG w Łodzi: Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Więziennej, Służby Celnej, Straży Miejskiej oraz uczniowie szkół patronackich: ZSO nr 4 w Łodzi i ZSP nr 1 w Łasku.

Podczas uroczystego apelu Wojewoda Łódzki, Zastępca Komendanta NwOSG oraz Komendant Placówki SG w Łodzi wręczyli funkcjonariuszom listy gratulacyjne, związane z awansem na wyższe stopnie w korpusach SG oraz pogratulowali tym, którzy otrzymali specjalne wyróżnienia za udział w misjach zagranicznych.

Zaproszeni goście otrzymali z rąk Zastępcy Komendanta NwOSG oraz Komendanta PSG w Łodzi podziękowania za długoletnią i owocną współpracę z Placówką SG w Łodzi.

Oprawą muzyczną uroczystości był występ zespołu wokalnie - muzycznego NwOSG.

Podczas apelu nastąpiło uroczyste przekazanie przez Wojewodę Łódzkiego kluczy do nowych pomieszczeń służbowych Placówki SG w Łodzi.

Organizatorem uroczystości była Placówka SG w Łodzi przy współudziale Zarządu Oddziałowego i Zarządu Terenowego NSZZ FSG.

*Redakcja st.chor.szt. SG Katarzyna Nowosielska*

*Zdjęcia mjr SG Krzysztof Grzech*



